

## Złota rączka dla seniora. Trzecia edycja programu

06-07-2021



Fot: UM Dzierżoniów

**„Złota rączka” to program dla osób w wieku 60+, w ramach którego dzierżoniowianie i dzierżoniowianki mogą skorzystać z darmowych usług fachowca. Naprawa szafki, wymiana baterii w łazience, czy regulacja drzwi - to jedne z wielu zadań, których podejmie się „złota rączka”. W Dzierżoniowie trwa trzecia edycja tego programu. Potrzebujesz pomocy? Zadzwoń!**

Złota rączka dla seniora to program, który swój pilotaż miał w 2019 roku. Powstał z myślą o srebrnych mieszkańcach Dzierżoniowa, którzy potrzebują pomocy przy drobnych, domowych naprawach. W pierwszej edycji programu, z darmowych usług złotej rączki skorzystało około stu dzierżoniowian.

Zainteresowanie kolejnymi edycjami jest spore. Średnio rocznie pan Bogusław, który w ramach zadania zleconego dla Związku Emerytów i Rencistów w Dzierżoniowie, przyjmuje ponad sto zgłoszeń.

**Jak skorzystać z usług złotej rączki?**

Zasady działania programu są proste, aby skorzystać z pomocy, należy zadzwonić pod numer telefonu 504 693 636 od poniedziałku do piątku w godz. 11.00-16.00. Pomoc przysługuje mieszkańcom Dzierżoniowa posiadającym Kartę Seniora.

### **Na jakie naprawy można zgłaszać w ramach programu?**

- wymiana żarówek, obsadzenie lub wymiana wyrwanych gniazdek lub włączników elektrycznych;
- wymiana uszczelek w przeciekających kranach; wymiana pokręteł baterii, słuchawek, węży prysznicowych; przetkanie udrożnienie odpływu; wymiana wężyków, syfonu, spłuczki, rury spiro lub deski sedesowej; uszczelnienie silikonem przecieków przy wannie, brodziku, umywalce; odpowietrzenie kaloryferów;
- montaż lub wymiana zamków, zasuw, łańcuchów drzwiowych, wymiana klamek, regulacja opadniętych drzwi;
- naprawa lub wymiana zawiasów drzwi, drzwiczek, szaf; wymiana lub naprawa gałek i uchwytów; sklejenie lub skręcenie zepsutych krzesel, stolików, mebli; osadzenie kołków rozporowych pod szafki, półki, obrazy; wieszanie: obrazów, luster, rolet, półek, karniszy, suszarek łazienkowych; uszczelnienie okien, drzwi;
- uzupełnienie drobnych ubytków, szczelin w tynku, podmalowanie ubytków.